
Andrychów, dnia 26 maja 2025 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.20.2025

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - 

ORLIK 2012" w Andrychowie

  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia:

Pytanie 1: 

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć Zamawiający na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta 

przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i 

koszty wykonawcy. Jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy 

jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować 

niepotrzebną stratę wykonawcy.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż najpóźniej przed otwarciem ofert udostępni na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia.
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Pytanie 2:

Wnosimy o dopuszczenie płatności wynagrodzenia poprzez faktury częściowe do co 

najmniej 70%.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Zamawiający w SWZ w kryteriach oceny ofert podaje maksymalny okres gwarancji 84 

miesiące. 

Zwracamy uwagę, że producenci trawy sztucznej wydłużają gwarancję maksymalnie do 72 

miesięcy. W związku z powyższym wnosimy o zmianę kryteriów aby maksymalna ilość 

punktów była za 72 miesiące gwarancji.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie zmienia kryterium "Okres gwarancji". 

W przypadku, gdy gwarancja producenta trawy jest krótsza, niż gwarancja udzielona przez 

Wykonawcę zadania, odpowiedzialność gwarancyjną za dostarczony materiał w pozostałym 

zakresie ponosi Wykonawca. 

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, 

techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest 

kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś 

brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie 

obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź 4:

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja boiska z trawy syntetycznej. Zamawiający 

przekazał posiadaną dokumentację techniczną. Brak dokumentów istotnych dla oceny 

warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.
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Pytanie 5:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem 

decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania 

zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, 

a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 5:

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja boiska z trawy syntetycznej. Zamawiający 

przekazał posiadaną dokumentację techniczną. Brak decyzji, uzgodnień nie obciąża 

Wykonawcy.

Pytanie 6:

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z 

ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Odpowiedź 6:

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót.

Pytanie 7:

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót zapisanych w formacie programu 

kosztorysowego ath.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż przedmiar robót w formacie xml. został umieszczony w 

załączniku nr 3 do SWZ.

Pytanie 8:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź 8:

Dokumentacja techniczna - Zał. nr 1 obrazuje uzbrojenie techniczne. 
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Pytanie 9:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i 

samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź 9:

 Nie.

Pytanie 10:

Proszę o podanie informacji niezbędnych do obliczenia kosztu demontażu, wywozu i w 

szczególności utylizacji nawierzchni z trawy sztuczne, która liczona jest od ciężaru:

- czy pod trawą sztuczną jest podkład elastyczny? Jeśli jest to proszę podać jego 

specyfikację (materiał, grubość, ciężar na 1 m2)

- długość włókien trawy sztucznej (jako nowej) ponad podkład w mm?

- rodzaj i ilość wypełnienia tj. piasek ile kg na 1 m2, granulat ile kg na 1 m2?

Odpowiedź 10:

Przedmiar robót określa ilość materiałów do wywozu i utylizacji. Pod sztuczną trawą nie ma 

podkładu elastycznego. 

Pytanie 11:

Proszę o udostępnienie dokumentacji fotograficznej obiektu przeznaczonego do 

modernizacji.

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, iż dokumentacja fotograficzna obiektu została udostępniona w 

załączniku nr 10 do SWZ.

Powyższe odpowiedzi  są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52 
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